
V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Ve volbách do zastupitelstva obce (městysu, města, městské části, městského obvodu)
............................................. okres .........................
konaných ve dnech (dne) ..................... byly podle výsledků převzatých
od okrskových volebních komisí zjištěny výsledky voleb v obci.

Počet volebních okrsků
Počet okrskových volebních komisí, které předaly výsledek hlasování
Seznam čísel volebních okrsků, jejichž výsledky nebyly předány
Počet volebních obvodů
Celkový počet osob zapsaných ve výpisech ze seznamu voličů a jejich dodatků
Celkový počet voličů, kterým byly vydány úřední obálky
Celkový počet odevzdaných úředních obálek

     18
     18
-------
      1
   9940
   3689
   3681

Jaroměř Náchod
5.10. - 6.10.2018

A) Jména a příjmení zvolených členů zastupitelstva:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
zvolení                                                                           

Volební strana č. 1 - Občanská demokratická strana
 1.     Milan Libich                                 42        1.           847
 2.     Lucie Kubálková Kalhousová                   38        3.           616
 3.     Jakub Mertlík                                35        2.           544

Volební strana č. 2 - Volba pro město
 1.     Kamil Mach                                   53       10.          1085
 2.     Josef Horáček                                44        1.          1066
 3.     Jakub Kubina                                 35        3.           975
 4.     Jarmila Asadová                              64        2.           894
 5.     Jiří Podolník                                58        5.           745

Volební strana č. 3 - Hnutí dobrých proměn
 1.     Stanislav Rudolfský                          59        1.          1137
 2.     Karla Kaválková                              62        4.           750
 3.     Jiří Balský                                  48        3.           731
 4.     Dagmar Pultarová                             60        2.           670

Volební strana č. 4 - Komunistická strana Čech a Moravy
 1.     František Vrabec                             66        1.           690
 2.     David Kult                                   48        2.           501

Volební strana č. 5 - JAROMĚŘ - NÁŠ DOMOV
 1.     Otto Salač                                   66        1.           368

Volební strana č. 6 - ANO 2011
 1.     Jiří Kubina                                  61        1.          1087
 2.     Josef Hovorka                                51        2.           939
 3.     Pavel Čižmář                                 48        3.           895
 4.     Kamil Sokolář                                44        9.           811
 5.     Martin Kocián                                56        6.           748

Volební strana č. 8 - Křesťanská a demokratická unie - Československá strana lidová
 1.     Jan Slavík                                   50        1.           371

B) Jména a příjmení náhradníků:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
náhrad.                                                                           

574121 - str. č. 1



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Volební strana č. 1 - Občanská demokratická strana
 1.     Petr Kilevník                                56       11.           522
 2.     Marta Mladá                                  63        9.           485
 3.     Pavel Grúň                                   56        4.           398
 4.     Jiří Slánský                                 37        5.           433
 5.     Jiří Jaro                                    41        6.           322
 6.     Libor Mušák                                  35        7.           427
 7.     Lucie Netolická                              28        8.           376
 8.     Václav Voborník                              22       10.           383
 9.     Petr Exnar                                   50       12.           333
10.     Josef Voborník                               52       13.           448
11.     Jiří Pour                                    47       14.           445
12.     Pavla Kilevníková                            28       15.           295
13.     Eva Hertlová                                 76       16.           285
14.     Jana Žárská                                  44       17.           378
15.     Zdeněk Friml                                 84       18.           271
16.     Martina Slánská Kalhousová                   36       19.           344
17.     Josef Wencl                                  70       20.           231
18.     Zdeňka Brouková                              43       21.           341

Volební strana č. 2 - Volba pro město
 1.     Václav Muzikář                               32        4.           723
 2.     Pavel Schrőfel                               39        6.           593
 3.     Tereza Karlová                               27        7.           700
 4.     Jan Reichert                                 44        8.           538
 5.     Tereza Netuková                              41        9.           513
 6.     Elena Nová                                   44       11.           527
 7.     Libor Jelínek                                31       12.           502
 8.     Vítězslav Hájek                              51       13.           640
 9.     Vladimír Oliva                               58       14.           606
10.     Martin Vakrčka                               49       15.           489
11.     Jan Maksymov                                 48       16.           492
12.     Václav Mlejnek                               53       17.           480
13.     Anna Mihalová                                52       18.           508
14.     Věra Sílová                                  69       19.           515
15.     Olga Holubová                                51       20.           443
16.     Jaroslav Škop                                60       21.           553

Volební strana č. 3 - Hnutí dobrých proměn
 1.     Jiří Miler                                   59       15.           650
 2.     Jiří Jarkovský                               64        8.           648
 3.     Lukáš Kňourek                                38        5.           515
 4.     Milan Kroka                                  39        6.           460
 5.     Jan Evangelista Kuneš                        60        7.           524
 6.     Jan Resl                                     42        9.           556
 7.     Martin Ježek                                 48       10.           583
 8.     Martina Kormundová                           53       11.           569
 9.     Stanislav Smitka                             65       12.           458
10.     Libuše Kňourková                             61       13.           504
11.     Věra Navrátilová                             50       14.           492
12.     Veronika Černá                               37       16.           466
13.     Ilona Karbanová                              44       17.           449
14.     Pavel Kroka                                  32       18.           421
15.     Stanislava Stávková                          36       19.           418
16.     Barbora Smékalová                            40       20.           407
17.     Taťána Babijová                              25       21.           368

574121 - str. č. 2



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Volební strana č. 4 - Komunistická strana Čech a Moravy
 1.     Libor Panenka                                44        3.           364
 2.     Natalie Havryljuková                         50        4.           350
 3.     Zdeněk Prokop                                37        5.           337
 4.     Josef Rozman                                 55        6.           364
 5.     Jiří Vrkoslav                                42        7.           335
 6.     Jindra Hladíková                             56        8.           313
 7.     Kristian Končický                            33        9.           361
 8.     Václav Brych                                 66       10.           337
 9.     Lubomír Lukášek                              66       11.           334
10.     Milan Klíma                                  65       12.           381
11.     Jana Pejšková                                52       13.           334
12.     Jiří Panenka                                 73       14.           335
13.     Jan Růžička                                  67       15.           313
14.     Květoslav Štábl                              71       16.           288
15.     Zdeňka Kyšková                               58       17.           295
16.     Ivana Korčáková                              66       18.           299
17.     Hana Viková                                  64       19.           282
18.     Radislav Bucek                               63       20.           267
19.     František Kudláček                           65       21.           287

Volební strana č. 5 - JAROMĚŘ - NÁŠ DOMOV
 1.     Iva Rudolecká                                59        3.           334
 2.     Luděk Pultar                                 59        5.           312
 3.     Monika Jirsáková                             49        2.           305
 4.     Zdeněk Rudolecký                             64        7.           275
 5.     Jiří Mohles                                  65        4.           259
 6.     Hana Nováčková                               64        6.           204
 7.     Roman Máša                                   36        8.           201
 8.     Lenka Hrycyková                              42        9.           179
 9.     Viktor Rieger                                40       10.           164
10.     Vladimír Trojan                              63       11.           193
11.     Jana Vávrová                                 50       12.           204
12.     Pavlína Juklová                              40       13.           156
13.     Hana Csurillová                              70       14.           173
14.     Simona Provost                               39       15.           154
15.     Petr Miška                                   34       16.           153
16.     Martin Pospíšil                              51       17.           149
17.     Simona Nagyová                               40       18.           219
18.     Martin Ďurina                                24       19.           161
19.     Jiří Prouza                                  67       20.           156
20.     Jakub Nasavrcký                              37       21.           181

Volební strana č. 6 - ANO 2011
 1.     Miroslav Fassati                             60        4.           673
 2.     Adam Bečák                                   30        5.           690
 3.     Radomír Vojtíšek                             33        7.           655
 4.     Petr Kučera                                  54        8.           607
 5.     Jaroslav Vojtěch                             63       10.           717
 6.     Jaroslav Faltus                              64       11.           695
 7.     Hana Riegerová                               34       12.           617
 8.     Miroslav Reil                                42       13.           612
 9.     Karel Svoboda                                65       14.           522
10.     Pavel Ulrych                                 39       15.           560
11.     Šimon Kubina                                 24       16.           577
12.     Josef Červený                                68       17.           517

574121 - str. č. 3



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

13.     Ladislav Exnar                               55       18.           500
14.     Michal Petira                                24       19.           468
15.     Tadeáš Kocián                                24       20.           478
16.     Marek Kocián                                 29       21.           474

Volební strana č. 8 - Křesťanská a demokratická unie - Československá strana lidová
 1.     Jiří Frynta                                  52        3.           357
 2.     Kateřina Víšková                             38        2.           248
 3.     Romana Voborníková                           49       10.           232
 4.     Tomáš Migaš                                  37       11.           212
 5.     Jan Slavík                                   77       17.           184
 6.     Veronika Lamerová                            53        4.           144
 7.     Petr Novotný                                 40        5.           138
 8.     Victoria Nachtigalová                        41        6.           137
 9.     Jan Voborník                                 19        7.           157
10.     Zdenka Chalupová                             55        8.           143
11.     Pavel Lamer                                  51        9.           175
12.     Marie Nováková                               59       12.           123
13.     Jan Herel                                    45       13.           132
14.     Barbara Stollínová                           54       14.           116
15.     Maxmilián Otta                               71       15.           130
16.     Jan Vondráček                                71       16.           109
17.     Jiří Novotný                                 86       18.           101
18.     Petr Albrecht                                68       19.           115
19.     Jiří Pácalt                                  67       20.            89
20.     Josef Nejman                                 73       21.            98

C) Celkový počet platných hlasů pro jednotlivé volební strany a pro jednotlivé
   kandidáty, hranice počtu hlasů pro změnu pořadí kandidáta pro přidělení mandátu:

Volební strana č. 1 - Občanská demokratická strana
Počet hlasů pro stranu:   8724, hranice:      456,5
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Milan Libich                                     847
              2.    Jakub Mertlík                                    544
              3.    Lucie Kubálková Kalhousová                       616
              4.    Pavel Grúň                                       398
              5.    Jiří Slánský                                     433
              6.    Jiří Jaro                                        322
              7.    Libor Mušák                                      427
              8.    Lucie Netolická                                  376
              9.    Marta Mladá                                      485
             10.    Václav Voborník                                  383
             11.    Petr Kilevník                                    522
             12.    Petr Exnar                                       333
             13.    Josef Voborník                                   448
             14.    Jiří Pour                                        445
             15.    Pavla Kilevníková                                295
             16.    Eva Hertlová                                     285
             17.    Jana Žárská                                      378
             18.    Zdeněk Friml                                     271
             19.    Martina Slánská Kalhousová                       344
             20.    Josef Wencl                                      231
             21.    Zdeňka Brouková                                  341

Volební strana č. 2 - Volba pro město
574121 - str. č. 4



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Počet hlasů pro stranu:  13587, hranice:      711,7
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Josef Horáček                                   1066
              2.    Jarmila Asadová                                  894
              3.    Jakub Kubina                                     975
              4.    Václav Muzikář                                   723
              5.    Jiří Podolník                                    745
              6.    Pavel Schrőfel                                   593
              7.    Tereza Karlová                                   700
              8.    Jan Reichert                                     538
              9.    Tereza Netuková                                  513
             10.    Kamil Mach                                      1085
             11.    Elena Nová                                       527
             12.    Libor Jelínek                                    502
             13.    Vítězslav Hájek                                  640
             14.    Vladimír Oliva                                   606
             15.    Martin Vakrčka                                   489
             16.    Jan Maksymov                                     492
             17.    Václav Mlejnek                                   480
             18.    Anna Mihalová                                    508
             19.    Věra Sílová                                      515
             20.    Olga Holubová                                    443
             21.    Jaroslav Škop                                    553

Volební strana č. 3 - Hnutí dobrých proměn
Počet hlasů pro stranu:  11776, hranice:      616,0
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Stanislav Rudolfský                             1137
              2.    Dagmar Pultarová                                 670
              3.    Jiří Balský                                      731
              4.    Karla Kaválková                                  750
              5.    Lukáš Kňourek                                    515
              6.    Milan Kroka                                      460
              7.    Jan Evangelista Kuneš                            524
              8.    Jiří Jarkovský                                   648
              9.    Jan Resl                                         556
             10.    Martin Ježek                                     583
             11.    Martina Kormundová                               569
             12.    Stanislav Smitka                                 458
             13.    Libuše Kňourková                                 504
             14.    Věra Navrátilová                                 492
             15.    Jiří Miler                                       650
             16.    Veronika Černá                                   466
             17.    Ilona Karbanová                                  449
             18.    Pavel Kroka                                      421
             19.    Stanislava Stávková                              418
             20.    Barbora Smékalová                                407
             21.    Taťána Babijová                                  368

Volební strana č. 4 - Komunistická strana Čech a Moravy
Počet hlasů pro stranu:   7367, hranice:      385,0
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    František Vrabec                                 690

574121 - str. č. 5



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

              2.    David Kult                                       501
              3.    Libor Panenka                                    364
              4.    Natalie Havryljuková                             350
              5.    Zdeněk Prokop                                    337
              6.    Josef Rozman                                     364
              7.    Jiří Vrkoslav                                    335
              8.    Jindra Hladíková                                 313
              9.    Kristian Končický                                361
             10.    Václav Brych                                     337
             11.    Lubomír Lukášek                                  334
             12.    Milan Klíma                                      381
             13.    Jana Pejšková                                    334
             14.    Jiří Panenka                                     335
             15.    Jan Růžička                                      313
             16.    Květoslav Štábl                                  288
             17.    Zdeňka Kyšková                                   295
             18.    Ivana Korčáková                                  299
             19.    Hana Viková                                      282
             20.    Radislav Bucek                                   267
             21.    František Kudláček                               287

Volební strana č. 5 - JAROMĚŘ - NÁŠ DOMOV
Počet hlasů pro stranu:   4500, hranice:      235,4
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Otto Salač                                       368
              2.    Monika Jirsáková                                 305
              3.    Iva Rudolecká                                    334
              4.    Jiří Mohles                                      259
              5.    Luděk Pultar                                     312
              6.    Hana Nováčková                                   204
              7.    Zdeněk Rudolecký                                 275
              8.    Roman Máša                                       201
              9.    Lenka Hrycyková                                  179
             10.    Viktor Rieger                                    164
             11.    Vladimír Trojan                                  193
             12.    Jana Vávrová                                     204
             13.    Pavlína Juklová                                  156
             14.    Hana Csurillová                                  173
             15.    Simona Provost                                   154
             16.    Petr Miška                                       153
             17.    Martin Pospíšil                                  149
             18.    Simona Nagyová                                   219
             19.    Martin Ďurina                                    161
             20.    Jiří Prouza                                      156
             21.    Jakub Nasavrcký                                  181

Volební strana č. 6 - ANO 2011
Počet hlasů pro stranu:  13842, hranice:      724,9
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Jiří Kubina                                     1087
              2.    Josef Hovorka                                    939
              3.    Pavel Čižmář                                     895
              4.    Miroslav Fassati                                 673
              5.    Adam Bečák                                       690

574121 - str. č. 6



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

              6.    Martin Kocián                                    748
              7.    Radomír Vojtíšek                                 655
              8.    Petr Kučera                                      607
              9.    Kamil Sokolář                                    811
             10.    Jaroslav Vojtěch                                 717
             11.    Jaroslav Faltus                                  695
             12.    Hana Riegerová                                   617
             13.    Miroslav Reil                                    612
             14.    Karel Svoboda                                    522
             15.    Pavel Ulrych                                     560
             16.    Šimon Kubina                                     577
             17.    Josef Červený                                    517
             18.    Ladislav Exnar                                   500
             19.    Michal Petira                                    468
             20.    Tadeáš Kocián                                    478
             21.    Marek Kocián                                     474

Volební strana č. 7 - PLUS pro Jaroměř
Počet hlasů pro stranu:   3001, hranice:      156,2
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Zdeňka Šárová                                    264
              2.    David Jevčák                                     228
              3.    Michaela Jarošová                                214
              4.    Vladimíra Traxlerová                             401
              5.    Václav Pleskač                                   262
              6.    Jiří Pultar                                      181
              7.    Vladimíra Podlesná                                75
              8.    Radek Goroľ                                      108
              9.    Angelika Rafaeli                                  90
             10.    Tomáš Nasavrcký                                  140
             11.    Petr Pavel                                       150
             12.    Václav Kašpar                                    109
             13.    Alena Krausová                                    84
             14.    Zdenek Pavlát                                     88
             15.    Matěj Jevčák                                      77
             16.    Jaroslav Mlčák                                    91
             17.    Jana Vopršálková                                  78
             18.    Jiřina Chumová                                    86
             19.    Miroslav Frost                                   103
             20.    Věra Vernerová                                    67
             21.    Jaroslav Topinka                                 105

Volební strana č. 8 - Křesťanská a demokratická unie - Československá strana lidová
Počet hlasů pro stranu:   3511, hranice:      183,7
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Jan Slavík                                       371
              2.    Kateřina Víšková                                 248
              3.    Jiří Frynta                                      357
              4.    Veronika Lamerová                                144
              5.    Petr Novotný                                     138
              6.    Victoria Nachtigalová                            137
              7.    Jan Voborník                                     157
              8.    Zdenka Chalupová                                 143
              9.    Pavel Lamer                                      175

574121 - str. č. 7



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

             10.    Romana Voborníková                               232
             11.    Tomáš Migaš                                      212
             12.    Marie Nováková                                   123
             13.    Jan Herel                                        132
             14.    Barbara Stollínová                               116
             15.    Maxmilián Otta                                   130
             16.    Jan Vondráček                                    109
             17.    Jan Slavík                                       184
             18.    Jiří Novotný                                     101
             19.    Petr Albrecht                                    115
             20.    Jiří Pácalt                                       89
             21.    Josef Nejman                                      98

Volební strana č. 9 - Česká strana sociálně demokratická
Počet hlasů pro stranu:   2136, hranice:      111,1
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Jaroslav Šupík                                   160
              2.    Michal Hanko                                     117
              3.    Petr Pálka                                       312
              4.    Veronika Váňová                                   98
              5.    Petr Nýč                                         199
              6.    Petr Šupík                                        88
              7.    Josef Cejnar                                     114
              8.    Richard Tichý                                     82
              9.    Zdeněk Malý                                       67
             10.    František Ferdinand                               79
             11.    Filip Hop                                         82
             12.    Zdeněk Valášek                                    76
             13.    František Kříž                                    61
             14.    Jiří Kukačka                                      98
             15.    Jana Kombercová                                   71
             16.    Milan Janičo                                      74
             17.    Jaroslav Hůlka                                    59
             18.    Dagmar Koldinská                                  72
             19.    Jaroslava Jonešová                                79
             20.    Miluše Kudrnáčová                                 80
             21.    Petr Palma                                        68

........................................20:41 hod., 06.10.2018

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Počet listů přílohy č. 1: ......1

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Ing. Jiří Kotland

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Jana Navrátilová

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................
574121 - str. č. 8



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1) List č. 1

Obec (městys, město, městská část, městský obvod) 
............................................. okres .........................
Volební obvod č. 1              Volby ve dnech (dne): ....................

Jaroměř Náchod
5.10. - 6.10.2018

1. Zjištění počtu hlasů pro volební strany ve vztahu k hranici pro postup do dalšího 
zjišťování výsledků voleb a seznam volebních stran, které jí vyhověly (§ 45 odst. 
1 zákona):

Celkem platných hlasů:   68444               Počet volených členů zastupitelstva: 21

                                                       Přepoč. základ               
Volební strana                           Počet  Počet  pro porovnání    Poměr hlasů
                                         hlasů  kand.  k hranici        k základu v %

č. 1 - Občanská demokratická strana       8724   21      68444,00           12,74
č. 2 - Volba pro město                   13587   21      68444,00           19,85
č. 3 - Hnutí dobrých proměn              11776   21      68444,00           17,20
č. 4 - Komunistická str.Čech a Moravy     7367   21      68444,00           10,76
č. 5 - JAROMĚŘ - NÁŠ DOMOV                4500   21      68444,00            6,57
č. 6 - ANO 2011                          13842   21      68444,00           20,22
č. 7 - PLUS pro Jaroměř                   3001   21      68444,00            4,38
č. 8 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid.      3511   21      68444,00            5,12
č. 9 - Česká str.sociálně demokrat.       2136   21      68444,00            3,12

Pro rozhodnutí o postupu bylo použito 5% hranice.

Seznam volebních stran, které postoupily do dalšího zjišťování výsledků voleb:
      Občanská demokratická strana
      Volba pro město
      Hnutí dobrých proměn
      Komunistická str.Čech a Moravy
      JAROMĚŘ - NÁŠ DOMOV
      ANO 2011
      Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid.

2. Pořadí vypočtených podílů, počet mandátů pro jednotlivé volební strany:

Pořadí    Hodnota podílu    Číslo a zkrácený název volební strany

   1.           13842,00     6 - ANO 2011                      
   2.           13587,00     2 - Volba pro město               
   3.           11776,00     3 - Hnutí dobrých proměn          
   4.            8724,00     1 - Občanská demokratická strana  
   5.            7367,00     4 - Komunistická str.Čech a Moravy
   6.            6921,00     6 - ANO 2011                      
   7.            6793,50     2 - Volba pro město               
   8.            5888,00     3 - Hnutí dobrých proměn          
   9.            4614,00     6 - ANO 2011                      
  10.            4529,00     2 - Volba pro město               
  11.            4500,00     5 - JAROMĚŘ - NÁŠ DOMOV           
  12.            4362,00     1 - Občanská demokratická strana  
  13.            3925,33     3 - Hnutí dobrých proměn          
  14.            3683,50     4 - Komunistická str.Čech a Moravy
  15.            3511,00     8 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid. 
  16.            3460,50     6 - ANO 2011                      
  17.            3396,75     2 - Volba pro město               

574121 - str. č. 9



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

  18.            2944,00     3 - Hnutí dobrých proměn          
  19.            2908,00     1 - Občanská demokratická strana  
  20.            2768,40     6 - ANO 2011                      
  21.            2717,40     2 - Volba pro město               

Volební strana                       Mandáty

 1 - Občanská demokratická strana       3
 2 - Volba pro město                    5
 3 - Hnutí dobrých proměn               4
 4 - Komunistická str.Čech a Moravy     2
 5 - JAROMĚŘ - NÁŠ DOMOV                1
 6 - ANO 2011                           5
 8 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid.      1

........................................20:41 hod., 06.10.2018

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Ing. Jiří Kotland

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Jana Navrátilová

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

574121 - str. č. 10


